REPUBLICA DE CHILE
L. MUNICIPALIDAD DE CONCON
ALCALDIA

DECRETO N°: 1758

EN CONCON, 18 AG0 2021

VISTO Y TENIENDO PRESENTE:

A. Resolucién N°1600 de 2008 de Ia Contraloria General de la Republica.

B. Las facultades que me confieren Ia Ley 18695, Organica
Constitucional de Municipalidades, especificamente lo dispuesto en
letra C, del articulo N°4.

C. Decreto N°1718 de fecha 11 de Agosto de 2021.

DECRETO:
1. RECTIFiQUESE, Decreto N°1718, de fecha 11 de Agosto de 2021, en

el punto N°1:
Donde dice: “Para Compra de Medicamentos”

Debe decir: “ Para Compra de Prétesis y otros similares...”

FRV/MLEG/CGHIC/afd

Distribucién: - — e

1. — Secrofar: . 1. MUNICIPALIDALD Dt, CONCU

) giﬁiﬁﬁlﬁiﬁun‘c‘pal‘ Direccion de Conlit— .~

3.-DIDECO. Objetado | Observado @sado
B - ‘W:““’-"_”T T e s e e \




